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MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(PESOS)

Formato LDF-4

55,525,531.00B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

55,525,531.00

101,870,689.00

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
157,396,220.00

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

157,396,220.00

101,870,689.00

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

130,547,122.92

76,419,913.10
54,127,209.82

55,191,694.39
81,976,591.87

137,168,286.26

81,976,591.87
55,191,694.39

54,127,209.82
130,547,122.92

76,419,913.10

137,168,286.26

6,621,163.34 6,621,163.340.00
0.00 6,621,163.346,621,163.34

6,621,163.340.00 6,621,163.34

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

6,621,163.34

0.00
0.00
0.00

6,621,163.34

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

55,525,531.00
0.00
0.00
0.00

55,525,531.00
0.00
0.00
0.00

55,191,694.39
0.00
0.00
0.00

54,127,209.82
0.00

1,064,484.57
1,064,484.57

55,191,694.39
0.00
0.00
0.00

54,127,209.82
0.00

1,064,484.57
1,064,484.57VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

81,976,591.87 81,976,591.87101,870,689.00

101,870,689.00 76,419,913.1076,419,913.10

5,556,678.77 5,556,678.770.00
0.00 5,556,678.775,556,678.77

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Prof. Félix López Olivares
Presidente Municipal

M.A. Juana Mirna Valle Morales
Titular del Órgano de Control Interno

Revisó

Vo. Bo.

L.C. Javier Mendoza Hernández
Tesorero Municipal

Autorizó

L.C. Araceli Velázquez Juárez
Síndico Procurador

Elaboró
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